
Podmínky členství 

Členské příspěvky od 2018 

1. 1200,- Kč za člena. 

2. 800,- Kč za člena do 18 let, člena na mateřské/rodičovské dovolené, člena 

v důchodu a člena neúčastnícího se výcviku. 

3. Čestní členové ZKO Náchod neplatí žádné příspěvky. 

 

 

Jednorázový vstupní poplatek a přijetí člena 

1. Nový člen je povinen zaplatit jednorázový vstupní poplatek ve výši 1000,- Kč a to 

buď při odevzdání přihlášky. Pokud se nový člen zúčastní kurzu pro začínající 

psovody, který pořádá ZKO Náchod zpravidla na jaře a na podzim, bude mu cena 

kurzu odečtena ze vstupního poplatku. 

2. O přijetí nového člena rozhoduje, podle Stanov Českého kynologického svazu, 

výbor ZKO. 

 

 

Povinnost odpracovat brigádnické hodiny 

1. Každý člen (i hostující), který se v daném kalendářním roce zúčastní výcviku je 

povinen odpracovat 8 brigádnických hodin. Pokud se tak nestane, bude mu za 

každou neodpracovanou hodinu účtováno 200,- Kč. Výjimku může udělit výbor 

ZKO. 

2. Povinnost odpracovat brigádnické hodiny se nevztahuje na člena výboru a RK ZKO, 

aktivního instruktora nebo figuranta, člena v důchodu, čestného člena ZKO, člena 

na mateřské/rodičovské dovolené a člena neúčastnícího se výcviku. 


